Sanguis

Animalium est inter Carnes prohibitas. *l. 2. par. 2. c. 6. n. 18. &c; seqq.*

Senes

Quando excusati ab abstinentia a Carnibus? *l. 2. p. 2. c. 6. n. 53.*

Spiritus Sancti

Missa Votiva in Fer. V. *l. 2. p. 2. c. 5.*

T

Tempus statutum pro obligatione denunciationis faciendæ Inquisitoribus fidei quomodo computandum. *l. 1. c. 1. n. 10.*

Tempus præstitutum præceptis Ecclesiæ an admittat plus minusve. *l. 1. c. 1. n. 24. &c; n. 27.*

Trinitatis Missa Votiva. *l. 2. p. 2. c. 1. n. 2.*

V

Vesperæ

Vesperæ pomeridianæ, & Nocturnæ numerabantur apud Hebræos. *l. 1. c. 1. n. 8.* Vesperæ Festivæ quando incipiunt. *ibi. f.* Igitur *&c; seqq.*

F I N I S.

Pag.

Viaticum

SS. Viaticam Sociantes lucrantur Indulgentiam. *l. 1. c. 4. nu. 11.* Gaudent Immunitate Ecclesiastica. *ibi. n. 12.*

Vigilia

Quatuor distinguebantur in Nocte. *l. 1. c. 1. nu. 15.* Quomodo servantur ab Ecclesia. *ibi. n. 18. f.* *Illas adhuc.*

Votiva Missa

Votivæ Missæ etiam B. V. si occur-
rant ex fundatione cantandæ, in diebus
exceptis dici non possunt: Sed vel can-
tetur de festo; vel si videatur ex ratio-
nabili causa Ordinario, legantur priva-
tim. *l. 1. c. 2. n. 54.* Pro missa Votiva
de Sancto qualis legi debeat. *l. 2. p. 1.*
c. 2. n. 10. In Missa Votivâ de Sancto
aut festo habente *Credo* non dicitur *Cre-
do*, etiamsi de eo Officium fiat Votivum
ex concessione. *ibi. n. 9. f.* *Cum quæsi-
tum.* Votivæ Missæ hebdomaticæ Con-
ventionaliter celebrari possunt, duntaxat in
propriis Feriis, ut in Missali, non impe-
ditis. *l. 2. p. 1. c. 1. n. 1.* Privatim ta-
men etiam extra ipsas, diebus tamen non
impeditis. *ibi. V. Missa.*

In concessione Missæ Votivæ hebdoma-
ticæ, aut Menstruæ, intelligitur facta
concessio Officii correspondentis. *l. 2. p.
2. c. 5. n. 4.*

Votivum Officium

Votiva Officia non extenduntur ex
privilegiorum communicatione. *l. 2. p.
1. c. 2. n. 1. f.* *Hujusmodi.* Semel accep-
tata a Communitate an sint ad libitum
ibi. n. 2. Quibus Feriis recitari non pos-
sint. *ibi. n. 3.* Simpliciter concessa, pos-
sunt omitti pro Officio ad libitum. *n. 4.*
Sed si sunt diei affixa, non possunt trans-
ferri. *ibi.* Dies destinata pro Officio ad li-
bitum, non est, sed potest haberi pro im-
pedita respectu Officii Votivi. *n. 4. f.* *Hinc
etiam.* Pro Votivo affixo diei potest fieri
Votivum vague concessum. *nu. 4. f.* *Offi-
cium.* Sed non convenit excludere Voti-
vum B. V. *ibi.* Cum in communi sit de
S. M. in Sabbato, fieri potest de Votivo
vague concessio, si non antea factum sit.
n. 5. In Votivis Officiis reponendis non
attenditur necessario Ordo dignitatis. *n. 6.*